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Tjänsteskrivelse – Upphävande av policy avseende 
hanteringen av vägbidrag till enskilda vägar i 
Lekebergs kommun

Ärendebeskrivning
Policy avseende hanteringen av vägbidrag till enskilda vägar antogs av 
kommunfullmäktige i april år 2006. Denna policy har därefter inte reviderats. 

I september 2019 gav kommunstyrelsen i uppdrag till kommundirektören att 
genomföra en översyn av det kommunala vägbidraget och återrapportera detta till 
kommunstyrelsen innan årsskiftet. I december 2019 presenterades utredningen, som 
innehöll både en beskrivning av hur vägbidraget hanteras inom kommunen, 
omvärldsbevakning av andra kommuners hantering av vägbidrag samt 
kostnadsberäkningar utifrån olika varianter av procentuella bidragsnivåer. 

I samband med återrapporteringen gav kommunstyrelsen i uppdrag till 
kommundirektören att ta fram förslag på riktlinjer för vägbidrag. Riktlinjer är en 
lämpligare form av styrdokument för just hanteringen av vägbidrag. Detta eftersom 
riktlinjer är till för att ge konkret stöd till verksamheten för hur arbetsuppgifter ska 
utföras och kan utgöra såväl ett golv som ett tak för det som ska erbjudas, medan 
policys syftar till att beskriva ett förhållningssätt och värdegrund. 

Förslag på riktlinjer för vägbidrag har nu tagits fram och kommer att behandlas av 
kommunstyrelsen, i enlighet med kommunens styrmodell. En förutsättning för att 
riktlinjerna ska börja gälla är att tidigare beslutad policy upphävs. Eftersom policyn är 
antagen av kommunfullmäktige är det också kommunfullmäktige som beslutar om 
upphävande av densamma. Då fullmäktige i reglementet reglerat att det är 
kommunstyrelsen som har ansvaret för vägbidraget är det också rimligt att det är 
kommunstyrelsen som beslutar om riktlinjerna och ansvarar för de efterföljs.

Förslag till beslut
Kommunfullmäktige upphäver Policy avseende hanteringen av vägbidrag till enskilda 
vägar i Lekebergs kommun.
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